ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                  Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 về

Chuyển đổi số Quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ

Thực hiện Giấy mời số 289/GM-VP ngày 11/7/2023 của Văn Phòng UBND

tỉnh về Họp trực tuyến Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2023 về Chuyển đổi số

Quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ. UBND huyện thông báo và kính mời đại

diện lãnh đạo các đơn vị tham dự cuộc họp nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14h00’, ngày 12/7/2023 (chiều thứ Tư).

2. Thành phần:

a. Tại điểm cầu huyện (Phòng họp trực tuyến tầng 2, Hội trường Trung tâm

Chính trị - Hành chính huyện (Thôn 1, xã Tân Lập, huyện Kon Rẫy):

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số (theo Quyết định số 182/QĐ-UBND

ngày 22/4/2022); Tổ công tác triển khai Đề án 06 huyện.

b. Tại điểm cầu các xã, thị trấn (Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn):

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

- Tổ công tác triển khai đề án 06, chuyển đổi số các xã, thị trấn.

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan đến công

tác chuyển Đổi số. Công an huyện (Cơ quan thường trực triển khai Đề án 06

huyện) chuẩn bị nội dung, các tài liệu liên quan đến Đề án 06. Hoàn thành gửi về

Văn phòng HĐND-UBND huyện trước 10h00’ ngày 12/7/2023.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện: Kiểm tra đường truyền, kết nối hệ thống

trực tuyến với tỉnh và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để phục vụ hội nghị.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH-TT huyện;

- Công an huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-07-11T14:03:43+0700

		2023-07-11T14:12:52+0700

		2023-07-11T14:12:52+0700

		2023-07-11T14:12:52+0700

		2023-07-11T14:12:52+0700

		2023-07-11T14:12:52+0700